450. Bernardus Pezeus, Bone-
dictinus et Bibliotheca-
rius Mellicensis de Ety-
mo Nominis et origi-
ne Domus Habsburgi-
co. Austriacae, ad Illu-
strissimum et Excellentissi-
imum D. D. Philippum
Ludovicum Comitem de
Sinzendorf, auge. Impetris
Caroli VI. Consiliarium
intimum, et Cancellari-
um primarium Epistolam
scripsit, editam Viennae
et Norimbergae 1731. in 4.
qua generi nam appellationem

¹⁶³
und so. berühmten Jelds
und Ritters Teordanehs
quo nomine fito Maxi,
milianus l. insignitus.
Princeps editio curata
est Noribergae per Typos
Joannis Schwensperger
1517. fol. cum figuris
ligno incisus elegantis,
simis Joannis Schelke,
lein, pictoris et sculp,
toris Nordlingenfis ce,
leberrimi. De hujus li,
bri editionibus veris et
spuriis doctissime cum
mentatus

453.

Joannes David Rehler
Disquisitione de inclyto
libro poetico Teordanehs
que Altdorffii primum
1714. 4. proposita,
iterum excusa ibidem
1719. in 4. cui nova
editioni auctiori ad,
jecta duplex Clavis libri
hujus Pfälzingiana et
Frankiana. Editiones
Operis 9. XI. laudati O,
presenti recensent. Testis

- libri Theodorici Editio,
 ni, quam paravit obscurus
 quidam Burcardus Waldi,
 puer, textumq; interpolavit
 et immutavit, quaeq; Franco,
 furti 1553. fol: prodit, et
 aliquoties repetita fuit,
 454. Subiunctum est breve ger-
manicum Chronicon Maxi-
milianii res gestas enu-
rans, et Philippi Me-
 455. larchtonis Oratio fune-
bris in ejus honorem
habita, in vernaculam
translata. In ea porro
 Editione, quae curante
 Mattheo Schultes, Sculp,
 fore Ulmenfi, Ulme 1679.
 et 1693. fol: prodit, quaeq;
 in multis est mutata,
 annexa comparat factis
 456. prolixa Vita Maximilia-
ni Descriptio germani,
 ea incerto auctore con-
 signata. Buderii Biblio-
 theca scriptorum rerum
 germanicarum, pag. 137.
 457. In Tomo 1. orationum et
 Elegiarum in funere

165.

illustrissimorum Principum,
pium Germaniae ab obitu
Maximiliani I. qui Fran-
cofurti ad Moenum 1566.
in 8. cura Simonis Schar-
dii, additis postea duobus
aliis prodit, reperit p. 1
Anonymi Oratio post ma-
ximiliani I. Caesaris
obitum ad Nepotes, et
pag: 29. 6.

458.

Pauli ab Oberstein, Carni-
viensis Praepositi, de
Maximiliani I. Imperatoris
laudibus ad Carolum
Rhinum factum Epistola,
et alia huiusmodi Epi-
cedia a coevis graviter
quandocumque et cum veri-
tatis specie scripta.

N. N. N.

459.

Scriptorum Rerum
Caroli V. Imp. magna
sane est copia, quos
Casp. Sagittarius In-
roductione ad histori-
am Ecclesiasticam Cap-
XXIV. d. 53. copiose di-
ligenterque, atque illustris
Monsenius, introductione,